Pricelist

Promo D'automne
Douceur visage
Visage & Dos

Visage & Corps

Soins Pour Les Hommes
Soin visage cocooning
Soin visage et massage du dos

Massage du corps relaxant +
soin visage 1h30

Massage du corps relaxant
Massage des mains et pieds
Massage relaxant du visage

Massage relaxant du dos 30'

Head Spa

Rituel détente

Rituel traitant
Rituel de luxe

suplément cocooning
suplément brushing bouclé

Rituel masculin

Maquillage
Essai maquillage mariée

Essai maquillage et coiffure
mariée

50,00
80,00

100,00

65,00

105,00

100,00
70,00
25,00
25,00

40,00

70,00
90,00
115,00
12,00
12,00

70,00

0,00

0,00

Ongles
Pédicure Esthétique
Vernis semi-permanent classique

Vernis semi-permanent (Renfort)
uniqguement le mardi et mercredi

Gel sur ongles naturels (Gainage)
uniqguement le mardi et mercredi

Pose d'ongles avec rallongement -
uniquement le mardi et mercredi

Dépose + Manucure

Supplément massage des
mains/pieds

Supplément french, déco, effet, ...

Beauté Du Regard
Pose de cils pop and blink
Retouche sourcils henné

Rehaussement de Cils + Teinture
Comprise

Teinture Cils

Restructuration des sourcils au
henné

Coiffure

Brushing (a partir de)

Lavage + Brushing

Lavage + Brushing + Boucles
Weavy (a partir de)

Coiffure semi-attachée

30,00

35,00

40,00

50,00

65,00

25,00

15,00

0,50

20,00

35,00

65,00

10,00

55,00

25,00
35,00
40,00
25,00

40,00
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Maquillage et coiffure combinés (

a partir de ) 70,00
Maquillage shooting photo 50,00
Maquillage 45,00
Maquillage complet 50,00
Essai Maquillage (hors mariée) 50,00

Atelier maquiilage individuel (par
personne) 70,00

Atelier maquillage en groupe (par
personne) 55,00

Soin Visage Relaxant

Soin visage cocooning 65,00

Soins Visage « Fondamentaux
De La Mer »

Premier soin visage personnalisé 75,00

Massage visage 39,00
Supplément massage des mains

ou des pieds 15,00
Rituel Pureté Marine 75,00

Rituel Pureté Marine - Peau Jeune 50,00
Rituel Source Marine 75,00
Soin Cold Cream Marine 75,00

Supplément | beauty a un soin
visage 15,00

Soins En Duo

Massage du dos et soin visage 150,00
Massage du Dos 30’ (duo) 80,00
Massage corps relaxant (duo) 130,00
Gommage Corps (duo) 60,00
Soin visage (duo) 130,00

Chignon (a partir de) 45,00

Maquillage et coiffure combiné ( a
partir de ) 80,00

Essai coiffure hors mariée (a
partir de) 45,00

Soin Visage Lifants Au Féminin

Soin Spiruline Boost 85,00
Soin Silicium Lift 95,00
Soin Combleur Hyaluronique 89,00

Supplément | beauty a un soin
visage 15,00

Premier soin visage personnalisé 25,00

Massage visage 30,00

| Beauty : Appareil Haute
Technologie Pour Le Visage

I-beauty solution Jeunesse 45,00
I-beauty solution d’hydratation 30,00
I-beauty solution pureté 30,00

Je Veux Venir Acheter Un
Produit Ou Du Maquillage Ou
Cheque Cadeau

Achat de produits Thalgo 0,00
Achat de produits de maquillage 0,00
Acheter un cheéque cadeau 0,00

Soins Du Corps Au Féminin

Massage du corps, visage et

cuir chevelu. 89,00
Massage visage 30,00
Massage relaxant a la bougie 75,00
Massage corps relaxant 50' 70,00
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Epilation A La Cire - Uniquement

Pour Femmes
Bras

Bikini intégral
Joues

Jambes completes
Torse

Dos

Sourcils et mise en forme
Demi Jambes
Menton

Aisselles

Forfait Visage
Levre Supérieure

Bikini

Soin Enfants
Coaching massage
Soin visage Gourmand
Soin de visage duo
Massage relaxant duo
Soin royal duo

Massage relaxant au miel

Presation
Prestation esthétique
Massage en entreprise
Formation

Déplacement

20,00
30,00

6,00
30,00
25,00
25,00
10,00
18,00

6,00
12,00
15,00

8,00

20,00

50,00
30,00
60,00
50,00
90,00

30,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Massage du Dos 30’
Le Rituel Soin Corps hydratant

Rituel soin du corps "Mer des
Indes"

Body Palp

Rituel douceur des pieds
Massage des pieds
Massage des mains/bras
Rituel mains seches

Gommage Corps

Tanning
Tanning Corps entier

Une séance de tanning pour 2
personnes

Soins Femmes Enceintes
Massage corps adapté

Soin visage combiné avec un
massage cranien

Le Rituel Soin Corps « Femme
enceinte »

Massage Jambes - Pieds - Mains

Acspen
Acspen séance
Promo 2 séances

2 eme sénace gratuite promo

Cryothérapie
Diagnostic (a partir de)

La séance de cryothérapie

40,00

95,00

100,00
50,00
50,00
25,00
25,00
50,00

35,00

30,00

60,00

70,00

75,00

90,00

35,00

140,00
200,00

0,00

50,00

55,00

3/3



	Pricelist

