



# Pricelist

## Promo D'automne

Douceur visage	50,00
Visage & Dos	80,00
Visage & Corps	100,00

## Soins Pour Les Hommes

Soin visage cocooning	65,00
Soin visage et massage du dos	105,00
Massage du corps relaxant + soin visage 1h30	100,00
Massage du corps relaxant	70,00
Massage des mains et pieds	25,00
Massage relaxant du visage	25,00
Massage relaxant du dos 30'	40,00

## Head Spa

Rituel détente	70,00
Rituel traitant	90,00
Rituel de luxe	115,00
suplément cocooning	12,00
suplément brushing bouclé	12,00
Rituel masculin	70,00

## Maquillage

Essai maquillage mariée	0,00
Essai maquillage et coiffure mariée	0,00

## Ongles

Pédicure Esthétique	30,00
Vernis semi-permanent classique	35,00
Vernis semi-permanent (Renfort) uniquement le mardi et mercredi	40,00
Gel sur ongles naturels (Gainage) uniquement le mardi et mercredi	50,00
Pose d'ongles avec rallongement - uniquement le mardi et mercredi	65,00
Dépose + Manucure	25,00
Supplément massage des mains/pieds	15,00
Supplément french, déco, effet, ...	0,50

## Beauté Du Regard

Pose de cils pop and blink	20,00
Retouche sourcils henné	35,00
Rehaussement de Cils + Teinture Comprise	65,00
Teinture Cils	10,00
Restructuration des sourcils au henné	55,00

## Coiffure

Brushing (à partir de)	25,00
Lavage + Brushing	35,00
Lavage + Brushing + Boucles	40,00
Weavy (à partir de)	25,00
Coiffure semi-attachée	40,00

Maquillage et coiffure combinés (à partir de )	70,00
Maquillage shooting photo	50,00
Maquillage	45,00
Maquillage complet	50,00
Essai Maquillage (hors mariée)	50,00
Atelier maquillage individuel (par personne)	70,00
Atelier maquillage en groupe (par personne)	55,00

## Soin Visage Relaxant

Soin visage cocooning	65,00
-----------------------	-------

## Soins Visage « Fondamentaux De La Mer »

Premier soin visage personnalisé	75,00
Massage visage	39,00
Supplément massage des mains ou des pieds	15,00
Rituel Pureté Marine	75,00
Rituel Pureté Marine - Peau Jeune	50,00
Rituel Source Marine	75,00
Soin Cold Cream Marine	75,00
Supplément I beauty à un soin visage	15,00

## Soins En Duo

Massage du dos et soin visage	150,00
Massage du Dos 30' (duo)	80,00
Massage corps relaxant (duo)	130,00
Gommage Corps (duo)	60,00
Soin visage (duo)	130,00

Chignon (à partir de)	45,00
Maquillage et coiffure combiné ( à partir de )	80,00
Essai coiffure hors mariée (à partir de)	45,00

## Soin Visage Lifants Au Féminin

Soin Spiruline Boost	85,00
Soin Silicium Lift	95,00
Soin Combleur Hyaluronique	89,00
Supplément I beauty à un soin visage	15,00
Premier soin visage personnalisé	25,00
Massage visage	30,00

## I Beauty : Appareil Haute Technologie Pour Le Visage

I-beauty solution Jeunesse	45,00
I-beauty solution d'hydratation	30,00
I-beauty solution pureté	30,00

## Je Veux Venir Acheter Un Produit Ou Du Maquillage Ou Chèque Cadeau

Achat de produits Thalgo	0,00
Achat de produits de maquillage	0,00
Acheter un chèque cadeau	0,00

## Soins Du Corps Au Féminin

Massage du corps , visage et cuir chevelu.	89,00
Massage visage	30,00
Massage relaxant à la bougie	75,00
Massage corps relaxant 50'	70,00

## **Epilation À La Cire - Uniquement Pour Femmes**

Bras	20,00
Bikini intégral	30,00
Joues	6,00
Jambes complètes	30,00
Torse	25,00
Dos	25,00
Sourcils et mise en forme	10,00
Demi Jambes	18,00
Menton	6,00
Aisselles	12,00
Forfait Visage	15,00
Lèvre Supérieure	8,00
Bikini	20,00

## **Soin Enfants**

Coaching massage	50,00
Soin visage Gourmand	30,00
Soin de visage duo	60,00
Massage relaxant duo	50,00
Soin royal duo	90,00
Massage relaxant au miel	30,00

## **Presation**

Prestation esthétique	0,00
Massage en entreprise	0,00
Formation	0,00
Déplacement	0,00

Massage du Dos 30'	40,00
Le Rituel Soin Corps hydratant	95,00
Rituel soin du corps "Mer des Indes"	100,00
Body Palp	50,00
Rituel douceur des pieds	50,00
Massage des pieds	25,00
Massage des mains/bras	25,00
Rituel mains sèches	50,00
Gommage Corps	35,00

## **Tanning**

Tanning Corps entier	30,00
Une séance de tanning pour 2 personnes	60,00

## **Soins Femmes Enceintes**

Massage corps adapté	70,00
Soin visage combiné avec un massage cranien	75,00
Le Rituel Soin Corps « Femme enceinte »	90,00
Massage Jambes – Pieds – Mains	35,00

## **Acspen**

Acspen séance	140,00
Promo 2 séances	200,00
2 eme séance gratuite promo	0,00

## **Cryothérapie**

Diagnostic (à partir de)	50,00
La séance de cryothérapie	55,00